

København 1 ApS

Søvangs Allé 11, 3500 Værløse

CVR-nr. 37 14 13 72

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2018.

Jonas Sand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	København 1 ApS Søvangs Allé 11 3500 Værløse
	CVR-nr.: 37 14 13 72
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jonas Sand, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Sand & Søn Holding ApS
Dattervirksomhed	Arnesvej 23 ApS, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele i andre selskaber, herunder at deltage i investeringer i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelse af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomhed Arnesvej 23 ApS, da der i dette selskab er usikkerhed om værdiansættelse af selskabets investeringsejendomme. Usikkerheden kan være i både positiv og negativ retning. Direktionen vurderer, at værdien af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder i årsrapporten giver et retvisende billede heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.271 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.081	-7.017
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.318.398	77.339
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55.741</u>	<u>-53.912</u>
Resultat før skat	1.255.576	16.410
Skat af årets resultat	<u>14.952</u>	<u>13.405</u>
Årets resultat	<u>1.270.528</u>	<u>29.815</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.318.397	77.339
Udbytte for regnskabsåret	1.128.504	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.176.373</u>	<u>-47.524</u>
Disponeret i alt	<u>1.270.528</u>	<u>29.815</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.528.512</u>	<u>3.210.115</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.528.512</u>	<u>3.210.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.528.512</u>	<u>3.210.115</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	8.606
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>28.357</u>	<u>15.581</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.357</u>	<u>24.187</u>
Likvide beholdninger	<u>35.902</u>	<u>42.983</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.259</u>	<u>67.170</u>
Aktiver i alt	<u>4.592.771</u>	<u>3.277.285</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.217.738	1.910.115
5 Overført resultat	744.231	-90.170
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.128.504	0
Egenkapital i alt	<u>3.140.473</u>	<u>1.869.945</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	882.270	854.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.382.270</u>	<u>1.354.754</u>
Gældsforpligtelser	70.028	48.166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.028</u>	<u>52.586</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.452.298</u>	<u>1.407.340</u>
Passiver i alt	<u>4.592.771</u>	<u>3.277.285</u>
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelse af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomhed Arnesvej 23 ApS, da der i dette selskab er usikkerhed om værdiansættelse af selskabets investeringsejendomme. Usikkerheden kan være i både positiv og negativ retning. Direktionen vurderer, at værdien af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder i årsrapporten giver et retvisende billede heraf.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.878	32.135
Andre finansielle omkostninger	<u>21.863</u>	<u>21.777</u>
	<u>55.741</u>	<u>53.912</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	1.910.115	1.832.776
Resultatandel	1.318.397	77.339
Udloddet udbytte	<u>-2.010.774</u>	<u>0</u>
	<u>1.217.738</u>	<u>1.910.115</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-90.170	-42.646
Årets overførte overskud eller underskud	-1.176.373	-47.524
Udbytte fra datterselskab	<u>2.010.774</u>	<u>0</u>
	<u>744.231</u>	<u>-90.170</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.128.504</u>	<u>0</u>
	<u>1.128.504</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sand & Søn Holding ApS, CVR-nr. 31943647 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-06 09:55:59Z

NEM ID 

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-06 13:36:37Z

NEM ID 

Jonas Sand

Direktør

På vegne af: København 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-551370545226

IP: 80.197.xxx.xxx

2018-12-06 14:23:06Z

NEM ID 

Jonas Sand

Dirigent

På vegne af: København 1 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-551370545226

IP: 80.197.xxx.xxx

2018-12-06 14:23:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5UKEE-XP83F-BA87E-HTXKL-CNOEQ-J0ETG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>